PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744

e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 020/2013

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2013

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais gráficos para atender a demanda do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme
especificações constantes no Termo de Referência (Anexo VII) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna público a

todos os interessados que, o Pregão Presencial nº. 012/2013 terá sua continuidade, conforme

segue:

 Na data: 02/08/2013.

 Horário: 9h.

 Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Av. André Araújo,

s/n, Aleixo, Ed. Des. Arnoldo Péres, 1º andar.

       Manaus, 31 de julho de 2013.

Adriano Luiz do Vale Soares
Pregoeiro